
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821  Codice meccanografico: PAMM15600Q  
Sede amministrativa: Salita San Girolamo s.n.c. – 90018 Termini Imerese  

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it   
 

Decreto n. 392 

All’U.S.R. Sicilia Ambito  

Territoriale di Palermo  

usppa@istruzione.it 

Dottor Velardi Pietro 

Dottor Vivacqua Luigi 

A tutte le scuole di Palermo e Provincia  

All’Albo 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione dalle graduatorie provvisorie d’Istituto III^ Fascia 

personale ATA Triennio 2024/2027 

 
VISTA l’ O.M. del M.I.M. n. 89 del 21.05.2024; 

VISTE le istanze prodotte per l’inserimento e/o aggiornamento delle graduatorie di Circolo e 

d’Istituto di III^ Fascia del personale A.T.A. per il triennio 2024/2027;  

VISTO l’art. 7 della suddetta ordinanza riguardante la Nullità della domanda e/o l’Esclusione 

dalla procedura;  

VISTA la diffusione telematica (SIDI) delle graduatorie provvisorie d’Istituto III^ Fascia 

personale ATA Triennio 2024/2024; 

VISTA la nota del M.I.M. riguardante la valutazione dei titoli di accesso per il profilo di 

Operatore Scolastico, Prot. n.117808 del 30/07/2024; 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Prov. Palermo Prot. n.17813 del 02/08/2024; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in 

sede di compilazione delle graduatorie; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia del personale A.T.A. per 

il triennio 2024-27 riguardante i seguenti profili professionali: 

 

 Assistente Amministrativo; 

 Collaboratore Scolastico. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo motivato entro dieci giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie ai sensi dell’art 8 dell’O.M. del MIUR n. 89 del 

21.05.2024. 

 

                                                                                         Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof. Fabio Pipitò  

Firma autografa 

mailto:usppa@istruzione.it



